
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.10.2021 г. № 40 

_________________________ 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 

 

 

Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка 

инициатив населения муниципальных образований в Самарской области на 

2017-2025 годы  

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 

17.05.2017 № 323 «Об утверждении государственной программы Самарской области 

«Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской 

области на 2017 - 2025 годы, решением схода граждан села Четырла сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области от 

22.10.2021 г., Администрация сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Подготовить документацию на участие в государственной программе 

Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований 

в Самарской области» на 2017-2025 годы, утверждённой Постановлением 

Правительства Самарской области от 17.05.2017 № 323 по реализации мероприятий 

принятых решением схода граждан села Четырла сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 22.10.2021 г об 

использовании средств самообложения граждан.   

2. Направить пакет документов, указанных в пункте 1 настоящего 

постановления в Департамент внутренней политики Самарской области                        

до 11 ноября 2021 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский 

Самарской области        А.Н. Сидоров 


